

Köpek Hayvanlarının 10 Ricası

Akira Kurosawa'nın "Dersu Uzala" filmindeki doğa insanı için tüm ormandaki canlıların -insanlar dahil- adları "adamı" diye bitiyor; ayı adamı, sansar adamı, kuş adamı gibi.

Varlıklar arasında fark görmeyen Dersu'nun bu hitap tarzı, kendi ellerimizle yokettiğimiz evimizin korunması için ne kadar basit ve o denli de işlevsel bir formül veriyor.

Fatih Belediyesinin Yedikule Sokak Hayvanları Barındırma ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederseniz, 1500 köpek adamı için yapılmış barınağın şimdilerde 2000 tanesini barındırdığını göreceksiniz.

Aşağıda, barınak yöneticisi Meral Olcay'ın hazırladığı bir yaprağın ön ve arka sayfalarını görüyorsunuz. Bir yüzünde sahiplendirme sistemi, ihtiyaçlar, barınak krokisi gibi bilgiler; diğer yüzünde ise köpek hayvanlarının 10 ricası var.

Bunların altında da Meral Olcay'ın yolladığı bir mail var. Kısa ve net. Yorumsuz, hepsini bilginize ve yardımlarınıza sunuyorum.

10 rica...



1- Benim hayatım 10 ile 15 yıl sürer... Senden her ayrılışım bana acı verir. Beni almadan önce bunu düşün.

2- Beni terketmen ile duyacağım acı; bir çocuğun annesi tarafından sokağa terk edilmesi ile aynıdır.

3- Bana, senin benden istediklerini anlayacağım bir süre ver ve benim içimde güven duygusu uyandır. Çünkü ben bununla yaşarım.

4- Beni asla dar-karanlık-kapalı yerlerde ve yazın sıcakta araba içinde bırakma; ölebilirim.

5- Bana, hiç bir zaman uzun süreli darılma ve beni cezalandırmak için bir yere kapatma. Senin hayatında iş, eğlence ve arkadaşların var. Benim hayatımda ise sadece sen varsın.

6- Arada sırada benimle konuş. Sözlerini

anlamasam bile bana yönelttiğin sesini anlarım. Ben asla unutmam.

7- Beni dövmeden önce, aslında dişlerimle kemiklerini un ufak edebileceğimi, ancak asla böyle bir yola başvurmayacağımı düşün. Bana nasıl davranılması gerektiğini öğren ve bil.

8- Beni "isteksiz, tembel ve inatçı" diye azarlamadan önce düşün; Belki yediğim yemek dokunmuştur, belki hastayımdır ya da güneşin altında uzun zaman kalmışımdır veya halim yoktur.

9- Her zor anımda yanımda ol, "benim içim kaldırmaz" veya "ben görmeden olsun" deme, çünkü benim için herşey seninle birlikte daha kolay ve gerekirse senin için ölürüm.

10- Yaşlandığımda benimle ilgilen, bir gün sen de yaşlanacaksın.

lütfen hatırla

bunları kabullenmeden asla hayvan almayın



FATİH BELEDİYESİ
YEDİKULE SOKAK HAYVANLARI
BARINDIRMA VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

Bu Dünya Hepimizin “SİZDEN İLĞİ BEKLİYORUZ”

Barınağımızda Dalmasyalı, Doberman, Rotweiller, Kurt, Kangal, Kaniş, Terrier, Fino gibi sevgi verip sonra evinden atılmış cins köpeklere veya yavru, hasta sokak köpeklerine tekrar hak ettikleri ilgiyi geri verebilirsiniz.

Sahiplendirme Sistemimiz

www.fatihbelediyesi.yedikulehayvanbarinagi.com sahiplendirme sistemini anlatan bölümde yer alan sahiplenme taahhütnamesi formunu doldurup, köpeğimizin yaşayacağı مکانı gösteren içinde sizin de bulunduğunuz fotoğraf veya video görüntülerini olcay.meral@gmail.com adresine göndermeniz gerekmektedir. Barınağımızın sahiplendirme sistemi çocuk osigeme kurumu gibidir.



**Barınağımıza gelirken
getirmeniz gereken evraklar..**

Ev için sahiplenecekseniz (İsminize kayıtlı adresi gösteren ikametgah, su, tel, elk faturası vb) ve kimlik fotokopisi İş yer için vergi levhası ve kimlik fotokopisi

Barınağımıza sahiplenmek için saat 12:00 gibi bekliyoruz çünkü saat 15:00'da hayvanlarımızın yemek saatidir. 12:00'da geldiğinizde size köpeklerimizi göstermek ve bizim sizi daha iyi tanımamız için zaman kalır, daha geç geldiğinizde sizinle yeteri kadar ilgilenemeyiz ve doğru karar veremeyiz..

Formda da göreceğiniz gibi barınağımız gönüllü hizmet verdiği için köpeğimizi sahiplenen aile barınağımıza ihtiyaç malzemesi (Kuru mama, yağ mama, makarna, ilaç, aşı vb) yardımı yapmak durumundadır ki



ayaklarımızın üstünde durabilelim.

Ziyaret saatlerimiz haftalarını 7 gün 10.30-15.00 arasındadır. (Sahiplenme ihtiyacı malzemesi karşılığıdır mama, makarna, ilaç vb)



ŞEHİR DIŞINA SAHİPLENDİRME YAPILMAMAKTADIR.

Köpeklerimizi, sahiplendirdikten sonra düzenli aralıklarla kontrol ediyoruz. İyi bakıldıklarına ve tekrar sokağa terk edilmeyeceklerinden emin olmak için böyle bir kural koymak zorunda kaldık. Şehir dışına vereceğimiz köpeklerde kontrol etme şansımız olmadığı için vermemeyi tercih ediyoruz. Yaşadığınız bölgeye yakın başka barınaklar olup olmadığını bu adresleri öğrenebilirsiniz <http://www.barinak.gen.tr/>

Yardımlarınız için:

Gıda ihtiyacımızı çeşitli kuruluşların yemek artıklarını alarak gideriyoruz. Ancak yavrular, anneler, hastalar ve küçük ev köpeklerinin (Kaniş, Fino, Terrier... gibi) kuru mama ihtiyacını Belediyemize yük olmamak için biz gönüllüler karşılamaya çalışsak da yeterli olmuyoruz. Bu nedenle siz hayvansöver dostlarımızdan kuru mama, süt, bayat ekmek, makarna, kemik, ilaç, kanser ilacı, eski gazete vb. yardımlarınızı bekliyoruz. <http://www.fatihbelediyesi.yedikulehayvanbarinagi.com/yardim-etmek-istiyorum/>

Şirin dostlarımızın güncel haberlerini
burada bulabilirsiniz:
www.haberortak.com

Meral OLCAY

(Mimar)

Gönüllü Barınak Yöneticisi

Tel: 0212 633 58 57

Cep: 0535 712 83 90

Faks: 0212 633 58 57

e-posta: olcay.meral@gmail.com

Adres:

Yedikule Sahil Yolu, Surdibi, Eski Havagazi Deposu

Yedikule hayvan barınađı olarak ev sahipliđi yaptığımız 2000 köpeđe gönüllü hizmet vermekteyiz..

Yaz tatili ,okulların kapanması,ekonomik kriz vb sebeplerden dolayı yardım azaldı.Çok bir şey şey istemiyoruz ,her üye kendi ekonomik durumuna göre yardımda bulunabilir..

1lt süt,1paket makarna,1paket bisküvi (üçünün ederi 3.70krş eder) gönderse ,1264 adet üyemiz var 1264 adet makarna,1264 lt süt,1264 kutu bisküvi yapar..

Mama bađışlamak isteyen üyeler için ,uygun fiattan mama alabildiğimiz yeni bir pet shop var..

em-pati pet shop..20 kg çuval mamayı 55 tl den alınabiliyorsunuz barınak için.. tel no..0216 388 28 68 cep no..0555 978 97 40 -0535 589 84 89 serdar ve emre beyler..aynı gün barınađımıza, bađış mamamız teslim ediliyor..

Hasta ve klinikde tedavi gören hayvanlarımızın tedavi masraflarına da katkıda bulunabilirsiniz..klinik tel..0212 546 81 51..zeytinburnu vet kliniđi Sonuç olarak www.yedikulehayvanbarinagi.com sitemize girip yardım etmek istiyorum linkini tıkladıđınızda neler yapabileceđinizi görebilirsiniz..

Şimdiden duyarlı olacak dostlara sonsuz teşekkürler

Mimar Meral Olcay

Yedikule Barınađı

Gönüllü Yöneticisi